СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29 ноября 2024 года                                                                                     № 90
с. Акша
Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Акшинского муниципального округа Забайкальского края на период до 2030 года

     На основании Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», п.10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях создания условий для динамичного и устойчивого развития экономики и социальной сферы Акшинского муниципального округа Забайкальского края, руководствуясь частью 3 статьи 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, Совет Акшинского муниципального округа  РЕШИЛ:
 1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития    Акшинского муниципального округа Забайкальского края до 2030 года, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская новь», на стендах в помещениях сельских    администраций и администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3.  Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Акшинского муниципального округа
Забайкальского кая                                             	                       П. М. Капустин

Председатель Совета Акшинского
муниципального округа Забайкальского края                                М.Ю. Вологдина